Il Otvoreno Prvenstvo Jagodine
Potocac, 5.3.2011

Open
Results

Event 4 Women, 50m Freestyle
3/5/2011
Points: FINA 2008
Rank YB
17 years and older
1. GROZDANIC, Jelena 93  Plivacki klub "Jagodina 2000"
2. MILENKOVIC, Andrijana 93  Plivacki klub "Jagodina 2000"
3. MILOSVALJEVIC, Ana 93  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
4. JANKUCIC, Milica 93  Plivacki klub Olimpija Bor
5. MAKSIMOVIC, Jovana 94  Pirat
6. RADOSAVLJEVIC, Bojana 93  Plivacki klub Jagodina
7. DJURICA, Katarina 94  Plivacki klub Foka Kragujevac
15 - 16 years
1. IVANOVA, Sandra 96  Aqvatik
2. RELJIC, Milena 96  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
3. STOJANOVIC, Milica 96 Leskovac
4. DJUKIC, Katarina 96 Pk Radnicki Kragujevac
5. PETROVIC, Jelena 95  Leskovac
13 - 14 years
1. ILIC, SARA 97  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
2. KOVACEVIC, Ljubica 97  Delfin
3. RASIC, Ana 98  Plivacki klub Jagodina
4. PETROVIC, Milena 97 Pirat
5. MILOSAVLJIEVIC, Andjela 97 Pk Radnicki Kragujevac
6. STOJKOVIC, Tamara 98 Pk Radnicki Kragujevac
7. JOVANOVIC, Monika 98 Pk Radnicki Kragujevac
8. OBRADOVIC, Andjela 98 Delfin
9. NIKOLIC, Sara 98 Pk Radnicki Kragujevac
10. ILIC, Aleksandra 98  Delfin
11. CURCIC, Kristina 98 Pk Td Bor
12. MARKOVIC, Snezana 98 Pk Td Bor
11-12 years
1. JOVANOVIC, Ksenija 99 Pk Radnicki Kragujevac
2. STOJANOSKA, Iskra 99  Vardar
3. MILOSAVLJEVIC, Sara 99 Pk Radnicki Kragujevac
4. CVETKOVIC, Teodora 99  Plivacki klub "Jagodina 2000"
5. PETROVIC, Dusica 99  Plivacki klub " Napredak"
6. SPASOJEVIC, SOFIJA 00 Pk Aqua 235 Jagodina
7. CELIKOVSKA, Marta 00  Agvatik
8. JOLOVIC, Sofija 00 Delfin
9. OBRADOVIC, Andjela 99 Pirat
10. SIKIMIC, Teodora 99 Pirat
11. NESOVANOVIC, Jana 00 Pirat
12. ALEKSANDROVIC, Ljubica 00 Pirat
13. NIKOLIC, DjURDjJA 99 Pk Aqua 235 Jagodina
14. MARINKOVIC, Jovana 00  Plivacki klub Jagodina
15. ROGAN, Sofija 00  Plivacki klub Foka Kragujevac

Time

29.12
30.02
30.45
32.25
37.51
39.87
43.09

27.52
30.61
35.64
35.86
47.69

27.70
30.12
31.51
31.69
33.34
34.45
36.24
36.63
37.72
39.98
42.29
55.48

32.35
33.36
34.19
36.19
36.32
37.18
37.53
37.80
38.37
40.86
41.06
41.90
42.68
45.16
46.21

Pts

547
499
478
402
256
213
169

648
471
298
293
124

635
494
431
424
364
330
284
275
252
211
178

79

399
364
338
285
282
263
255
250
239
198
195
184
174
147
137
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Il Otvoreno Prvenstvo Jagodine
Potocac, 5.3.2011

Event 4, Girls, 50m Freestyle, 11 - 12 years

Rank

16. VUCETIC, Katarina

17. STOJILIKOVIC, Marija
18. STOJANOVIC, Katarina
19. MIRKOVIC, MILA

9 - 10 years

1. CVETKOVIC, Tijana
2. RADAKOVIC, Iva
3. MARKOVIC, Milica
4. SRETENOVIC, Nadja
5. PERIC, LARA
6. PAVLOVIC, Andjela
7. NENADIC, Lea
8. JOVIC, Irena

9. TOSIC, Djurdja
10. JOVOVIC, Milica
11. LAZAREVIC, Isidora
12. RETHAS, Sara
13. TODOROVIC, Dunja
14. STOJANOVIC, Minja
15. RANKOVIC, Jelena
16. MATIJEVIC, Tamara
17. MITROVIC, Milica
18. SPASIC, Andjela
19. RADOJEVIC, Jovana
20. NEDIC, Marija
21. VASKOVIC, Katarina

8 years and younger

TESIC, ALEKSANDRA
POPOVIC, Nikolija
STEVIC, Anja
POPOVIC, TAMARA
STEPOVIC, Maja
MIJAILOVIC, Iva
BELIC, Jelena
STOJANOVIC, MASA
MARKOVIC, Ana
MILOSAVLJEVIC, Dunja
STANIC, Iva

COOo~NU AWNE

=
=

YB

99
00
00
99

01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
02
01
01
02
01
01
01
01
02
01
01

03
03
03

SRREBRERSB

Delfin

Leskovac

Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Plivacki klub Jagodina

Pk Radnicki Kragujevac
Pk Td Bor

Plivacki klub Olimpija Bor
Pk Aqua 235 Jagodina
Pirat

Pirat

Leskovac

Pirat

Pirat

Plivacki klub "Jagodina 2000"
Delfin

Pirat

Pk Radnicki Kragujevac
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Foka Kragujevac
Delfin

Plivacki klub Jagodina

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Delfin

Pirat

P.K.,,VRBAS ,, Vrbas

Delfin

Delfin

Delfin

Pk Poseidon Paracin

Pirat

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Delfin

Time
47.46
49.96

54.25
56.23

35.06
38.85
40.75
41.13
4311
43.21
43.57
44.32
44.80
46.99
47.35
47.81
48.06
49.27
51.58
54.69
56.46
57.63
57.87
1:05.93
1:29.48

39.04
44.13
46.59
48.06
57.05
59.49
1:01.96
1:05.60
1:06.17
1:08.80
1:12.89

Pts

126
108
85
76

313
230
199
194
168
167
163
155
150
130
127
124
122
113
98
83
75
71
70
47
19
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